Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 34/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de peças e serviços de mão de obra para realizar
reparos mecânicos no veículo Marcopolo, modelo Volare W8, placa IOS 0344 da Secretaria Municipal da
Saúde, firmado com a empresa GUACHO BOMBAS INJETORAS LTDA-ME, estabelecida nesta cidade,
inscrita no CNPJ sob nº 04.207.649/0001-39,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  3 de Agosto de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal